
  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06  ноября 2024 г. № 365-п                                р.п. Любинский 
 

О выделении и оборудовании на территории  каждого избирательного 

участка специальных мест для размещения предвыборных печатных, 

информационных и агитационных материалов  

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

12.06.2002  г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской 

области от 17.06.2003г. № 456-ОЗ «О выборах в органы местного 

самоуправления Омской области, Администрация Любинского городского 

поселения 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить и оборудовать  на территории каждого избирательного 

участка  специальные места для размещения предвыборных печатных, 

информационных и агитационных материалов согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности Главы  

Любинского городского поселения                                               А.С. Спичак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Любинского городского поселения 

от «06» ноября  2024 г.  № 365-п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения предвыборных печатных, 

информационных и агитационных материалов  

 

№ 

п/п 

№ 

избират. 

участка 

Место расположения 

избирательного участка 

Место расположения 

специального места для 

размещения печатных 

агитационных материалов 
1 941 р.п. Любинский, ул. Почтовая, 8 

Районный Дом культуры 

Прилегающая территория Районного 

Дома культуры, ул. Почтовая, 8  

(по согласованию) 

2 942 р.п. Любинский, ул. 70 лет 

Октября, 1  

КДЦ «Россия» 

Помещение здания КБО,  

ул. Октябрьская, 85 

 

3 943 р.п. Любинский, ул. Победы, 12  

БОУ ДОД «Любинская детская 

школа искусств» 

Ограждение, прилегающее к зданию 

«Юбилейный» (со стороны  

ул. Октябрьская), ул. Октябрьская, 64 

(по согласованию) 

4 944 р.п. Любинский, ул. Мопра, 99 

МБОУ «Любинская СОШ № 1» 

Ограждение, находящееся на 

территории школы № 1 (со стороны 

Пожарной части), ул. Мопра, 99 

(по согласованию) 

5 945 р.п. Любинский, ул. А. 

Матросова, 5 ГП «Называевское 

ДРСУ» 

Ограждение, находящееся на 

территории ГП «Называевского 

ДРСУ» (со стороны ул. А. Матросова) 

(по согласованию) 

6 946 р.п. Любинский, ул. 

Ремесленная , 67 

МБОУ «Любинская СОШ № 2» 

Территория прилегающая к школе № 2 

(со стороны ул. Кредитный переулок) 

(по согласованию) 

7 947 р.п. Любинский, ул. 

Октябрьская, 180 Омский 

филиал ООО «Любинский завод 

пива и кондитерских изделий» 

Территория, прилегающая к зданию 

Омский филиал ООО «Любинский 

завод пива и кондитерских изделий», 

ул. Октябрьская, 180 

(по согласованию) 

8 948 р.п. Любинский, ул. М. 

Горького, 90  

МБОУ «Любинская СОШ № 3» 

Ограждение, находящееся на 

территории магазина «Сибирячка»,  

ул. Ленина, 59 

(по согласованию) 

9 949 р.п. Любинский, ул. Ленина, 12 

отдел Любинского Лесничества 

Территория, прилегающая к магазину 

«Радуга», ул. М. Горького, 34 

(по согласованию) 

 

 


